

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



China New Energy Limited

(於海峽群島澤西島註冊成立的有限公司
並於香港以「*Zhongke Tianyuan New Energy Limited*」之名開展業務)
(股份代號：1156)

截至2022年6月30日止六個月之 中期業績公告

China New Energy Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 公佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2022年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同上一期間之比較數字如下：

簡明綜合中期收益表

截至2022年6月30日止六個月

(除另有說明外，所有金額均約整至最接近人民幣千元)

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2022年	2021年
營業額	5	48,859	266,114
銷售成本		<u>(44,499)</u>	<u>(217,506)</u>
毛利		4,360	48,608
銷售及營銷開支		(2,623)	(4,147)
行政開支		(12,862)	(12,842)
預期信貸虧損模式下的減值虧損，扣除撥回		83	103
其他收入		1,456	7,859
其他收益—淨額		<u>153</u>	<u>105</u>
經營 (虧損) / 溢利		(9,433)	39,686
財務成本		<u>(861)</u>	<u>(796)</u>
除所得稅前 (虧損) / 溢利		(10,294)	38,890
所得稅開支	6	<u>-</u>	<u>(4,844)</u>
期內 (虧損) / 溢利		<u>(10,294)</u>	<u>34,046</u>

簡明綜合中期全面收入表

截至2022年6月30日止六個月

(除另有說明外，所有金額均約整至最接近人民幣千元)

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2022年	2021年
期內(虧損)／溢利		(10,294)	34,046
其他全面收入			
可能重新分類至損益的項目			
—換算海外業務之匯兌差額		<u>1,101</u>	<u>268</u>
期內全面(虧損)／收入總額		<u>(9,193)</u>	<u>34,314</u>
以下應佔期內(虧損)／溢利：			
—本公司擁有人		(10,247)	34,141
—非控股權益		<u>(47)</u>	<u>(95)</u>
		<u>(10,294)</u>	<u>34,046</u>
以下應佔期內全面(虧損)／收入總額：			
—本公司擁有人		(9,146)	34,409
—非控股權益		<u>(47)</u>	<u>(95)</u>
		<u>(9,193)</u>	<u>34,314</u>
本公司擁有人應佔溢利的每股(虧損)／盈利			
(以每股人民幣元表示)			
每股基本(虧損)／盈利	7	<u>(0.017)</u>	<u>0.058</u>

簡明綜合中期資產負債表

(除另有說明外，所有金額均約整至最接近人民幣千元)

		2022年 6月30日 未經審核	2021年 12月31日 經審核
	附註		
資產			
非流動資產			
按公平值計入其他全面收入的金融資產		4,463	4,463
物業、廠房及設備		17,835	17,467
使用權資產		3,463	4,019
無形資產		26,691	27,461
遞延稅項資產		9,836	9,836
		<u>62,288</u>	<u>63,246</u>
流動資產			
存貨		7,444	7,134
合同資產	5	248,141	264,864
貿易應收款項及應收票據	9	74,444	90,393
其他應收款項及預付款項		113,698	104,216
銀行結餘及現金		2,756	6,904
		<u>446,483</u>	<u>473,511</u>
總資產		<u>508,771</u>	<u>536,757</u>
權益			
股本		1,762	1,762
儲備		238,952	248,098
本公司擁有人應佔權益		240,714	249,860
非控股權益		(232)	(185)
總權益		<u>240,482</u>	<u>249,675</u>

簡明綜合中期資產負債表

(除另有說明外，所有金額均約整至最接近人民幣千元)

		2022年 6月30日 未經審核	2021年 12月31日 經審核
	附註		
負債			
非流動負債			
銀行借款		8,500	7,500
租賃負債		—	746
		<u>8,500</u>	<u>8,246</u>
流動負債			
合同負債	5	15,551	21,823
銀行借款		21,801	24,363
貿易應付款項	10	97,543	106,911
其他應付款項	10	74,678	76,014
租賃負債		1,353	1,186
應付稅項		48,863	48,539
		<u>259,789</u>	<u>278,836</u>
總負債		<u><u>268,289</u></u>	<u><u>287,082</u></u>
總權益及負債		<u><u>508,771</u></u>	<u><u>536,757</u></u>

簡明綜合中期財務資料附註

(除另有說明外，所有金額均約整至最接近人民幣千元)

1. 一般資料

China New Energy Limited (「**本公司**」) 根據澤西公司法於2006年5月2日在澤西島註冊成立為公眾有限公司。其註冊辦事處位於13 Castle Street, St Helier, Jersey, JE1 1ES。本公司主要營業地點為香港上環文咸東街50號24樓2406室。本公司股份已自2011年5月23日起於另類投資市場(AIM)上市及獲准買賣。

於2020年7月15日，本公司股份已於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板成功上市，同日，本公司股份已從另類投資市場退市。

本公司於聯交所上市的股份自2021年4月1日起暫停買賣。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要在中華人民共和國(「**中國**」)從事於乙醇燃料及酒精飲料行業提供乙醇生產系統技術綜合服務。

本簡明綜合中期財務資料以人民幣(亦為本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)的功能貨幣)呈列且所有金額均約整至最接近千位數(人民幣千元)，惟另有說明除外。本簡明綜合中期財務資料於2022年8月29日獲批准發行。

2. 編製基準

本截至2022年6月30日止六個月簡明綜合中期財務資料已根據國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應與根據國際財務報告準則(「**國際財務報告準則**」)所編製的截至2021年12月31日止年度之年度財務報表一併閱讀。

3. 會計政策

除下文所述外，此中報所應用會計政策與2021年財務報表所應用者一致。

應用經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）

於本中期期間，本集團已首次應用國際財務報告準則中對概念框架的提述的修訂及國際會計準則委員會頒佈的下列對國際財務報告準則的修訂（該等修訂就本集團編製簡明綜合財務報表而言於自二零二二年一月一日或之後開始的年度期間強制生效）：

國際財務報告準則第3號之修訂	對概念框架之提述
國際財務報告準則第16號之修訂	二零二一年六月三十日後新冠肺炎相關的租金優惠
國際會計準則第16號之修訂	物業、廠房及設備—擬定用途前之所得款項
國際會計準則第37號之修訂	虧損性合約—履行合約之成本
國際財務報告準則之修訂	二零一八年至二零二零年國際財務報告準則的年度改進

上述新訂及經修訂準則及詮釋的採用對本集團並無重大影響或與本集團無關。

4. 分部資料

管理層已根據主要經營決策者審閱的報告釐定經營分部，主要經營決策者負責分配資源及評估經營分部的表現。主要經營決策者已被識別為本公司的執行董事。

本集團主要於乙醇燃料及酒精飲料行業提供乙醇生產系統技術綜合服務。管理層將業務的運營結果作為一個分部進行審核，以便對將予分配的資源作出決策。因此，本公司執行董事認為僅有一個分部用於作出戰略性決策。收益及除所得稅前溢利是為進行資源分配及業績評估而向執行董事報告的措施。

於2021年12月31日及2022年6月30日，所有非流動資產均位於中國。

5. 營業額／合同資產及合同負債

(a) 營業額

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
提供建造服務		
—乙醇生產系統技術綜合服務		
—乙醇燃料行業	42,397	186,902
—酒精飲料行業	4,287	77,969
—其他	2,175	1,243
	<u>48,859</u>	<u>266,114</u>
總計	<u>48,859</u>	<u>266,114</u>
—於某一段時間內確認	46,684	264,947
—於某一時間點確認	2,175	1,167

「其他」主要指與乙酸乙酯及維他纖維低聚糖工業相關項目產生的營業額。

本集團按客戶所在地劃分的外部客戶營業額金額如下表所示：

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
中國	48,678	265,674
其他國家	181	440
	<u>48,859</u>	<u>266,114</u>
總計	<u>48,859</u>	<u>266,114</u>

(b) 客戶合同相關資產及負債

本集團已確認以下客戶合同相關資產及負債：

	於	
	2022年	2021年
	6月30日	12月31日
	未經審核	經審核
與建築合同有關的合同資產	271,102	290,659
虧損撥備	<u>(22,961)</u>	<u>(25,795)</u>
總合同資產	<u><u>248,141</u></u>	<u><u>264,864</u></u>
與建築合同有關的合同負債	<u><u>15,551</u></u>	<u><u>21,823</u></u>

6. 所得稅開支

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
當期所得稅	-	4,877
遞延所得稅	<u>-</u>	<u>(33)</u>
所得稅開支	<u><u>-</u></u>	<u><u>4,844</u></u>

(a) 中國企業所得稅

根據於2008年1月1日生效的中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」），適用於中國內地集團實體的企業所得稅稅率為25%，惟本集團主要附屬公司廣東中科天元新能源科技有限公司於2019年被獲認證為「高新技術企業」及於截至2022年6月30日止期間按其估計應課稅溢利15%享有優惠所得稅稅率。

(b) 海外所得稅

就稅務而言，本公司被視作澤西島居民，基於本集團並非就澤西島所得稅法(1961年)（經修訂）而言的金融服務集團或公共事業集團。本公司於澤西島的所得稅稅率為百分之零。就其他司法權區而言，根據合同條款，離岸產生的稅項由海外客戶承擔。

7. 每股(虧損)／盈利

每股基本(虧損)／盈利

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
本公司擁有人應佔(虧損)／溢利	(10,247)	34,141
已發行普通股加權平均數(千股)	589,759	589,759
每股基本(虧損)／盈利(以每股人民幣元表示)	<u>(0.017)</u>	<u>0.058</u>

由於兩個期間均無任何已發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄(虧損)／盈利。

8. 股息

於截至2021年及2022年6月30日止期間，本公司並無宣派或派付任何股息。

9. 貿易應收款項及應收票據

	於	
	2022年	2021年
	6月30日	12月31日
	未經審核	經審核
貿易應收款項及應收票據—第三方	96,584	112,705
減：貿易應收款項及應收票據的減值撥備	<u>(22,140)</u>	<u>(22,312)</u>
貿易應收款項及應收票據淨額	<u>74,444</u>	<u>90,393</u>

根據發票日期(扣除計提之減值虧損)對貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於	
	2022年	2021年
	6月30日	12月31日
	未經審核	經審核
一年內	43,990	55,594
一至兩年	27,442	33,877
兩至三年	<u>3,012</u>	<u>922</u>
	<u>74,444</u>	<u>90,393</u>

於2021年12月31日及2022年6月30日，貿易應收款項的公平值與其賬面值相若。

於2021年12月31日及2022年6月30日，貿易應收款項以人民幣計值。

10. 貿易及其他應付款項

	於	
	2022年	2021年
	6月30日	12月31日
	未經審核	經審核
貿易應付款項 (附註(a))	97,543	106,911
其他應付款項及應計費用	18,145	18,654
應付董事款項 (附註(b))	330	382
應付工資	3,115	3,384
應付增值稅	53,088	53,594
	<u>172,221</u>	<u>182,925</u>

(a) 於2021年12月31日及2022年6月30日，根據發票日期對貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於	
	2022年	2021年
	6月30日	12月31日
	未經審核	經審核
一年內	63,336	84,939
一至兩年	20,223	9,471
兩至三年	2,506	7,751
三年以上	11,478	4,750
	<u>97,543</u>	<u>106,911</u>

(b) 該等款項為無抵押、免息及按要求償還。

管理層討論與分析

下列為有關本集團截至2022年6月30日止六個月（「**2022年上半年**」）的未經審核簡明綜合中期業績的管理層討論與分析，連同截至2021年6月30日止六個月（「**2021年上半年**」）之未經審核比較數字及截至2021年12月31日止上個經審核財政年度完結時的若干比較數字。除另有指明外，本公告載列的所有金額以人民幣（「**人民幣**」）呈列。

業務回顧

本公司是中華人民共和國（「**中國**」）領先的乙醇生產系統生產商，主要為中國乙醇燃料及酒精飲料行業的乙醇生產系統核心系統提供綜合服務，包括工程設計、設備製造、安裝及調試以及後續增值維護。

進入2022年，國際環境較2021年更加嚴峻複雜，自2月底以來俄烏危機演變為兩國戰爭，以及美歐等國的制裁等後續影響，使國際形勢更加不利，世界經濟呈低迷狀態。本公司以前談過的潛在項目無進展跡象，僅在印尼的一個未完成項目，客戶要求本公司派人去完成調試。而國內疫情時有爆發，奧密克戎變異株傳播力強，3月以來疫情在吉林省、廣東省、上海、北京等多地散發，波及除西藏外的所有省份，疫情管控措施不斷出臺和升級。本輪疫情持續時間長、影響大，對經濟供需兩端造成較大衝擊，上海在4月和5月經歷了長達兩個月時間的全域靜態管理，投資、消費、進出口等活動均受到極大限制。2022年上半年經濟情況不樂觀，本公司的供應鏈及業務開展活動也受到不同程度的影響。此外，本行業內各方新增產能和建造新工廠的意願非常低，這限制了我們獲得新合同。因此2022年上半年本公司的經營業績不太理想。

截至2022年6月30日止的六個月，本公司實現營業總收入人民幣48.9百萬元（2021年上半年：人民幣266.1百萬元），比上年同期下降81.6%。營業利潤由上年同期盈利轉為虧損人民幣9.4百萬元（2020年上半年：人民幣39.7百萬元），淨利潤由比上年同期盈利轉為虧損人民幣10.3百萬元（2020年上半年：人民幣34.0百萬元）。本期虧損主要是由於本期取得的合同及相對應的銷售收入大幅減少、合同毛利率也下降等原因所致。

本公司主要的經營情況如下：

(1) 努力開拓業務

報告期內，本公司通過行業研究及市場動態分析，不斷加強市場推廣和客戶開發力度。我們通過客戶雲交流，積極參加行業會議，以及參加線上展會等方式，對業務進行有效宣傳推廣。我們亦通過與主要客戶長期保持良好合作的情況下，擴大市場影響力，努力發展新客戶。但由於行業受到經濟環境的影響較大，於報告期內，本公司簽署了14個新增合同，且單個合同金額均較小，合同總額（不含增值稅）為人民幣41.3百萬元（2021年上半年：為人民幣156.7百萬元），簽約金額同比減少了73.6%。

(2) 繼續推進研究及開發（「研發」）新技術

報告期內，本公司繼續加大研發投入，堅持以創新為先導的經營理念，維持本公司在技術方面的競爭力，為本公司市場發展奠定良好的技術基礎。報告期內，本公司投入研發費用共計人民幣4.98百萬元，主要集中於生物質燃料項目和小型制氫裝置項目的研發。

(3) 在建合同項目進展情況

2022年上半年，本集團主要經營活動是履行已簽署的合同項目。本期確認收入的主要項目包括位於黑龍江省集賢二期年產30萬噸燃料乙醇成套裝置供貨項目；黑龍江省年產30萬噸的燃料乙醇工程、採購及建設（「EPC」）項目；安徽省蚌埠年產4萬噸無水乙醇脫水裝置EPC項目；吉林省新建年產10萬噸無水乙醇裝置項目；陝西省廢城液混鹽資源化利用溶劑回收裝置建設等項目。此外，我們亦進行多項燃料乙醇、食用酒精及醫藥酒精生產商的設施升級項目。報告期內，本集團於該等國內項目中投入大部分人力及物力。五個最大項目產生收入人民幣40.9百萬元，佔本集團報告期內總收入的83.6%。

然而新冠疫情仍於世界範圍內蔓延，世界經濟複雜且不明朗，我們的海外業務活動一直處於不活躍狀態，部分潛在海外項目無法取得進展。

未來展望

(1) 經營發展戰略

未來幾年內，新能源生產技術應用發展將邁入新的階段，本公司也將抓住歷史機遇，依託在行業中的領先地位，積極開發新技術和新業務。本公司保持在燃料乙醇市場的技術優勢，並將通過提升1.5及2代纖維素乙醇及其它化學品的技術服務收入，擴大目前收入結構。今後本公司將進一步加強營銷隊伍的建設、不斷提升銷售網絡的深度和廣度、與存量客戶維繫良好關係並積極擴展新客戶組合、以及積極探討關聯行業投資機會，打造具有市場影響力的強大營銷隊伍和營銷渠道。據以往經驗，本公司下半年的業績會超出比上半年很多，故下半年會有望減少虧損。

(2) 加強技術研發

自主創新是本公司可持續發展的生命力。本公司自成立以來，一直致力大力投入資源研發新技術和新工藝。截至報告期末，本公司及其附屬公司已成功註冊專利共計34項，其中發明專利22項。本公司將依託在清潔能源技術行業中的領先地位，不斷加大投資於技術研發，並和客戶以及高校、研究所進行有效交流，打造產、學、研有機結合的研發模式。本公司的研發研究將集中於燃料乙醇技術、特級酒精、制氫及設備製造技術。

財務回顧

營業額

報告期內的營業額由2021年上半年的約人民幣266.1百萬元減少約人民幣217.2百萬元或81.6%至2022年上半年的約人民幣48.9百萬元，有關業務減少乃主要由於延續的不利經濟環境下自2021~2022年上半年獲得較少合同所致。

毛利及毛利率

本集團的毛利由2021年上半年的約人民幣48.6百萬元減少約人民幣44.2百萬元或90.9%至2022年上半年的約人民幣4.4百萬元。整體毛利率也由2021年上半年的約18.3%減少至2022年上半年的約8.9%。毛利率下降乃主要由於多項大型合同基於競爭壓力為常客提供折扣價。

銷售及營銷費用

本集團之銷售及營銷費用由2021年上半年的約人民幣4.1百萬元減少約人民幣1.5百萬元或36.6%至2022年上半年的約人民幣2.6百萬元，乃主要由於COVID-19疫情仍時有發生，先前透過傳統會面及交流進行的營銷活動轉為線上模式。本公司預計下半年將開展更多推廣活動。

行政開支

我們的行政開支主要包括僱員成本及福利開支、恢復上市開支、折舊及攤銷。行政開支增加0.8%至2022上半年約人民幣12.9百萬元（2021年上半年：約人民幣12.8百萬元），費用保持穩定。

其他收入

本集團其他收入由2021年上半年的約人民幣7.9百萬元減少約人民幣6.4百萬元或81%至2022年上半年的約人民幣1.5百萬元，主要乃由於2021年上半年取消兩份諮詢合同，該等款項已退還，故於2021年上半年被重新分類為其他收入，而2022年無此類收入，2022年上半年的1.5百萬元為政府補助。

財務成本 — 淨額

本集團之財務成本淨額自2021年上半年至2022年上半年增加約8.2%。財務成本主要指銀行借款的利息。貸款成本並無大幅增加。

所得稅開支

本集團之所得稅開支由2021年上半年約人民幣4.8百萬元減少到約人民幣零元，乃因2022年上半年為虧損所致。

本公司擁有人應佔溢利

由於上述因素，本集團錄得2022年上半年本公司擁有人應佔虧損約人民幣10.2百萬元，相較於2021年上半年的約人民幣34.1百萬元。虧損亦由於銷售收入銳減及毛利率下降等原因所致。

流動資金、財務資源及資本結構

於2022年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣2.8百萬元（於2021年12月31日：約人民幣6.9百萬元）。本集團的現金主要用於向供應商及分包商付款以及營運資金需要。

於2022年6月30日，本集團共有銀行借款人民幣30.3百萬元（於2021年12月31日：人民幣31.9百萬元）。銀行及其他借款主要用於為本集團營運資金撥資。董事確認，直至本公告日期，本集團於獲取或償還其銀行借款方面並無遇到任何困難，亦無違反本集團融資的任何主要約定或限制，銀行借款與償還活動正常。

本集團於2022年6月30日的總權益約為人民幣240.5百萬元（於2021年12月31日：約人民幣249.7百萬元）。本集團一般以內部產生的現金流、計息銀行貸款及其他借款為其營運提供資金。

於2022年6月30日，本集團的流動資產淨值由2021年12月31日約人民幣194.7百萬元減少約人民幣8百萬元或4.1%至約人民幣186.7百萬元。本集團的流動比率約為1.7倍，與2021年12月31日的水平相同）。

本集團的資產負債率乃以總債務除以總權益的百分比表示。本集團於2022年6月30日的資產負債率約為1.12，於2021年12月31日為1.15。

資本開支

本集團的資本開支主要包括無形資產及購置營運相關的物業、廠房及設備開支，由本集團的內部資源及融資租賃安排撥付。報告期內，本集團就物業、廠房及設備方面的資本開支並無重大變化。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

於2022年上半年，概無附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

持有的重大投資

本集團報告期內概無持有其附屬公司以外的任何重大投資。

重大投資及資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，本集團於2022年上半年並無重大投資及資本資產的其他計劃。

分部資料

本集團的分部資料按簡明綜合中期財務資料附註4所披露進行呈列。

或然負債

本集團於2022年6月30日並無或然負債（於2021年12月31日：無）。

資產抵押

於2022年6月30日，本公司附屬公司之使用權資產及樓宇已抵押予銀行，作為授予本集團之銀行融資的擔保。

資本承擔

於2022年6月30日，本集團概無任何資本承擔（於2021年12月31日：無）。

外匯風險

本集團營運的功能貨幣、資產及負債均以人民幣計值。因此，本集團並無面臨重大外匯風險，亦無採用任何金融工具以作對沖。

庫務政策

本集團的融資及庫務活動由企業層面集中管理及控制。本集團的銀行借款均以人民幣計值，並已按浮動利率計息。本集團的政策為不就投機目的訂立衍生交易。

僱員及薪酬政策

於2022年6月30日，本集團有97名全職僱員（於2021年12月31日：101名）。

本集團相信持續不斷的僱員發展對其成功至關重要。本集團為僱員提供度身訂造的培訓課程，其設計旨在提升彼等的技能及知識，並為彼等於本集團職業路向的下一步作好準備。本集團根據中國適用勞動法與每名僱員簽訂獨立勞動合同。給予僱員的薪酬一般包括薪金及花紅。一般而言，本集團根據每名僱員的資格、職位及表現釐定僱員的薪金。

企業管治常規

本集團致力於達致及維持高水平的企業管治。董事會認為，良好有效的企業管治常規對保障本公司股東（「股東」）的權益及維持本集團成功以為股東創造長期價值尤為關鍵。

董事認為，於截至2022年6月30日止六個月內，本公司已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則的所有守則條文。

證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。經對所有董事作出特定查詢後，本公司確認董事於截至2022年6月30日止六個月內已遵守載於標準守則中的所需規定。

中期股息

董事局不建議派付截至二零二二年六月三十日止六個月之中期股息（二零二一年：無）。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至2022年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審閱中期業績

本集團截至2022年6月30日止六個月之中期業績已由本公司審核委員會進行審閱。

於聯交所及本公司網站刊發中期報告

截至2022年6月30日止六個月之中期報告載有上市規則規定的所有資料，將分別於聯交所及本公司網站刊發，並將於適當時候寄發予股東。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已由2021年4月1日上午9時正起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。本公司將於適當時候發佈進一步公告以知會股東及本公司潛在投資者本公司之情況及進展，並將根據上市規則第13.24A條每個季度公告更新其進展。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
China New Energy Limited
主席
余偉俊

香港，2022年8月29日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，即余偉俊先生(主席)及唐兆興先生(行政總裁)；及三名獨立非執行董事，即Richard Antony Bennett先生、陳盛發先生及陳少山先生。